
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
• Havaların soğumasıyla öğrencilerimizin arasında Grip vakalarında artış olmuştur. Diğer 

öğrencilerimizin sağlığını düşünerek hasta olan çocuklarınızı okula göndermemenizi ve bu hafta Sağlık 

Birimimiz tarafından hazırlanan bülten yazımızı okumanızı rica ederiz. Sağlıklı günler dileğiyle... 

• Dönem veli görüşmelerimiz 22-26 Ocak tarihleri arasında karne hazırlık dönemine girdiğimiz için 
yapılmayacaktır. Bilgilerinizi önemle rica ederiz.  

 

• 2017/2018 Öğretim yılı boyunca servis hizmeti almaktasınız. Sizden ekte Okul Aile Birliğimizin 

hazırladığı anketi doldurarak bu yılın hizmetini değerlendirmenizi rica ediyoruz. Zaman ayırdığınız için 

teşekkür eder, saygılarımızı sunarız. Anket için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 II.DÖNEM KURS TAKVİMİMİZ 
 

2.Dönem hafta sonu ve hafta içi kurslarına devam edecek öğrencilerimiz için kurs kayıtlarımız 15 -19 Ocak 

2018 tarihleri arasında yapılacaktır. Belirtilen tarihler arasında kurs kayıtlarını ve ödemenin yapılması 

konusunda hassasiyet gösterilmesini önemle rica ederiz.  

Kurs takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
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 TEŞEKKÜRLER 
 

Yeni yıl nedeni ile öğrencilerimizin hazırlayıp sattıkları taş baskılardan elde edilen gelir ile Toplum Hizmeti 
Projemizi yürüttüğümüz Mamak Nihat Başakar İlkokulu’na bir adet sebil alınmış ve okula monte 
ettirilmiştir. Okul Müdürü Sayın Fatma Hallaçlı teşekkürlerini sunmuştur.  
 

 
 
Bizde emekleri ile katkıda bulunan tüm öğrencilerimize ve değerli Görsel Sanatlar Zümremize çok 
teşekkür ediyoruz. Bu anlamlı çalışmaya maddi destek veren siz değerli velilerimize de ayrıca 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 

 YARIYIL TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ! 
 
Her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilerimizin yarıyıl tatillerini hayal dünyalarını geliştirecekleri kitaplarla 
eğlenceli ve zevkli şekilde geçirmeleri için yaş gruplarına göre çeşitli yayınevlerinden oluşan kitap 
stantları kurulacaktır.  

Yeni çıkan roman ve hikayelerden oluşan stantlar 22-26 Ocak tarihleri arasında açık olacaktır. 

Stantlarda yer alacak yayınevlerinin isimleri; Yağmur Yayıncılık, Tübitak, ODTÜ ve Final Kültür, Tudem, 
Arkadaş, 1001 Çiçek, Mavi Kelebek ve Al Midilli’dir.  

5- 8. sınıf için listelerimiz için TIKLAYINIZ. 

 

 ORTAOKUL MÜZİK ETKİNLİKLERİ 
 

Sevgili Maria Karolina Rahmatulla 10 Ocak 2018 Çarşamba günü okulumuz 6.sınıf öğrencilerine keyifli bir 

müzik dinletisi sundu. Felix Mendelssohn Mi minör Keman Konçertosu ve Antonin Dvorak Slavonik 

Danslar seslendiren Maria’ya teşekkür eder başarılarının devamını dileriz. 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/kitaplisteorta.pdf


 BİLKENT ORTAOKULU DİL GAZETEMİZ YAYINDA! 
 

Okulumuzda bir süredir üzerinde çalıştığımız dil politikamızın bir yansıması olan okul gazetemiz 
okulumuz cam tüp geçidinde yayında. Tek sayfalık ve iki dilli olan gazetemiz "1 Lisan 1 İnsan" (1 Language 
1 Person) okul topluluğu olarak dile yaklaşımımızı ve inançlarımızı özetlediğimiz gazetemiz okulumuzun 
yayınları arasında yerini aldı. Siz de okulumuzu yemekhaneye bağlayan cam tüp geçitten geçerken 
gazetemizi inceleyebilirsiniz. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 

 
 



 



 
 



 
 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 
 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

MARMARA 
 

Bölgenin yüksek zirvesi Uludağ, 
Bağlarıyla ün salmıştır Tekirdağ, 
İstanbul''a hâkim tepe Alemdağ 
Her tarafa giden yolları sanki ağ. 

 
Trakya boydan boya ayçiçeği, 
Bursa ovasında ipek böceği, 
Endüstride ülkenin geleceği, 

Ne hoştur Istrancaların çiçeği. 
 

Tarih şahit Çanakkale geçilmez, 
İstanbul'a asla paha biçilmez, 
Kirlidir Meriç'in suyu içilmez, 

Serhattır Edirne ondan göçülmez. 
 

Güreşleriyle ünlü Kırklareli, 
 

Körfezin incisidir Kocaeli, 
Gemlik, Balıkesir zeytin güzeli, 
Mor menekşeyle bağları bezeli. 

 
 

Tarık Torun 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

İDV Özel Bilkent İlköğretim Okulu- Bilintur A.Ş iş birliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak 
sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin dördüncüsünü 08 Ocak 2018 Pazartesi günü 
gerçekleştirdik. 
 
Bilintur'un hazırladığı; Kış Çorba, Tekirdağ Köfte, Nohutlu Pirinç Pilavı, Tahinli-Cevizli Kemalpaşa Tatlısı 
ve Zengin Salata Bardan oluşan Marmara Bölgesi yemekleri damaklarda farklı bir tat bıraktı. Yemekhane 
önündeki Panoda ise Marmara Bölgemize ait tarihi ve turistik yerlerin resimleri ile yemek kültürü 
sergilendi. 
 
Şubat Ayı’nda, Ege Bölgesi yemekleri ve bölge kültüründe buluşmak üzere.. 

 
 

 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
Voleybol Yıldız Kız takımımız Çayyolu Final Okulunu 2/1 sayı farkla yenmiştir, Yıldız Kız Basketbol 

takımımız 61/36 sayı farkla Nesibe Aydın okulunu yenmiştir.  Takımlarımızı ve antrenörlerimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  

 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

22-26 OCAK 2018 YARI YIL KİTAP ŞENLİĞİ 09:00-16:00 
Okul Yemekhanesi Önü 

26 OCAK 2018 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 
Derslikler  

29 OCAK – 06 ŞUBAT  2018 YARIYIL TATİLİ - 



 SAĞLIK BİRİMİMİZDEN  
 

GRİP (INFLUENZA)  

İnfluenza nedir? 

Grip, influenza A, B ve C virüslerinin neden olduğu viral bir enfeksiyondur. İnsanda yaygın hastalığa yol 

açan influenza A virüsüdür. Grip, influenza veya enfluenza, viral bir hastalıktır. Sağlıklı insanlarda 

ortalama bir haftada geçmesine rağmen; vücut direncini düşüren kronik hastalığı olan kişilerde (diabet, 

kalp-akciğer hastalıkları, kronik böbrek yetmezliği, AIDS vb.) yaşlılarda ve çocuklarda tedavi daha uzun 

sürmektedir. 

 İnfluenza virüsleri nasıl bulaşır?  

İnsandan insana Grip çok bulaşıcıdır. Hapşırma, öksürme veya 

konuşma esnasında hasta kişinin burun boğaz sekretinden çok 

küçük, virüs içeren damlacıklar havaya dağılır ve çevrede bulunan 

diğer insanlar tarafından teneffüs edilebilirler. Ayrıca virüsler, virüs 

içeren sekrete temas etmiş olan eller aracılığıyla da başkalarına 

aktarılabilirler. Daha sonra ağız, burun veya gözlere 

dokunulduğunda grip virüslerinin mukoza üzerinden vücuda 

girmeleri söz konusu olabilir. 

Kirlenmiş nesneler aracılığıyla Virüsler kapı kollarında, tutamaklarda, merdiven tırabzanlarında veya 

benzer nesneler üzerinde de bulunabilir ve buralardan eller aracılığıyla aktarılabilirler. 

Hastalarda ne gibi hastalık belirtileri görülür? 

Hastalığın ağırlık derecesi farklılık gösterebilir. Gribin tipik belirtisi, ateş, boğaz ağrısı ve boğaz kuruluğu 

ile kendini gösteren ani kırgınlık ve buna eşlik eden adale, eklem, sırt ve baş ağrısıdır. Hastalar kendilerini 

oldukça halsiz hissederler. Hastalığın komplikasyonsuz seyrettiği durumlarda şikayetler 5 ila 7 gün sürer. 

Fakat grip hastalığı hafif şikayetlerle veya hiçbir şikâyet görülmeksizin de seyredebilir. Bununla beraber 

enfeksiyon en kötü durumda ölümle sonuçlanan ağır bir şekilde de ilerleyebilir. En sık görülen 

komplikasyon olarak zatürre endişeye yol açmaktadır: Çocuklarda orta kulak iltihabı da gelişebilir. Nadir 

vakalarda beyin veya kalp kasında iltihaplanmalar ortaya çıkabilmektedir. 

Hastalığın kuluçka süresi ne kadardır ve bulaşıcılık ne kadar sürer?  

Bulaşma gerçekleştikten sonra ilk hastalık belirtileri oldukça çabuk, 1 ila 2 gün sonra ortaya çıkar. 

Bulaşıcılık hastaların şikayetleri başlamadan bir gün önce başlar ve ilk hastalık belirtileri görüldükten 

sonra yaklaşık bir hafta sürer. Çocuklar veya savunma sistemi zayıf olan kişiler daha uzun süre patojen 

yayabilirler.  

En fazla risk altında bulunan kişiler kimlerdir?  

Yaşlı kişilerde, gebelerde ve kronik bir temel hastalığı olan kişilerde gribin ağır seyretme riski daha 

yüksektir. 

Hastalık durumunda nelere dikkat etmeliyim?  



Hastalığın yayılmasını engellemek için özellikle bebekler, küçük çocuklar, gebeler, yaşlılar ve bağışıklık 

sistemi zayıflamış olan veya temelde yatan bir hastalığı olan kişiler olmak üzere diğer insanlarla 

temaslarınızı kısıtlamalısınız. 

 Hastalığın akut döneminde evde kalmalı ve yatarak istirahat etmelisiniz. Hastanın bulunduğu odanın ve 

oturma odasının düzenli olarak havalandırılmasını sağlayınız.  

Gripte genellikle sadece şikayetler tedavi edilmektedir: Hastalık belirtileri baş gösterdiğinde veya 

yeniden ağırlaştığında hekiminize başvurunuz. Münferit durumlarda ve tıbbi düzenlemeler 

doğrultusunda gribe karşı özel ilaçlar da kullanılabilir. Özellikle, özel sağlık tehlikesinin bulunduğu 

durumlarda hastalığın ağır seyretmesi riski mevcutsa bu ilaçlar kullanılabilir. Ancak bu ilaçlar mümkünse 

hastalık başlangıcını takip eden 48 saat içinde alınmalıdır. 

 Antibiyotikler virüslerin yol açtığı hastalıklarda etkisizdirler. Bunlar ihtiyaç halinde bakterilerin sebep 

olduğu ek komplikasyonların ortaya çıkması halinde kullanılırlar. 

Ellerinizi su ve sabunla sık sık yıkayınız ve tokalaşmaktan mümkün olduğunca kaçınınız. 

 Etrafınızda bulunan kişilere doğru hapşırmayınız ve öksürmeyiniz. Arkanızı dönerek tek kullanımlık bir 

mendilin veya dirseğinizin içine öksürünüz ve hapşırınız. Hapşırma ve öksürme esnasında yine de elinizi 

ağzınıza kapatmanız gerekirse mümkünse hemen ardından ellerinizi yıkayınız. Aynısı tek kullanımlık 

mendil kullanıldığında da geçerlidir.  

Ellerinizle göz, ağız ve burun mukozasına mümkün olduğunca az temas ediniz. 

Tanı   

Tanı, boğaz sürüntüsü, burun akıntısı, balgam gibi örneklerde virüsün saptanması veya kanda hastalığa 

karşı gelişen antikorların saptanması ile konabilir. 

Hastalığın yayılmasını nasıl önleriz? 

El yıkama: Ellerinizi su ve sabunla titizlikle yıkayınız! Ellerinizi yıkadıktan sonra temiz bir havlu ile iyice 

kurulayınız. Özellikle hasta kişilerle veya hasta kişilerin eşyalarıyla temasta bulunduktan sonra bu hususa 

özen gösteriniz. Ellerinizle göz, ağız ve burun mukozasına mümkün olduğunca az temas ediniz.  

Öksürük ve Hapşırırken dikkatli olunması: Öksürürken ve hapşırırken ağız ve burnunuzu kapatmalısınız. 

Ağız ve burnunuzu kapatırken ellerinize grip virüsünün bulaşmasını önlemek için bir peçeteye, mendil 

içine ya da dirsek içinize hapşırın. 

Kalabalık yerlerden uzak durun: Grip, insanların kalabalık olduğu yerlerde çok kolaylıkla yayılır. Okullar, 

çocuk bakım evleri, toplu taşım araçları, ofis binaları, konser alanları gibi yerler hastalığın en çok yayılım 

gösterdiği yerlerdir. Grip enfeksiyonunun pik yaptığı dönemlerde bu tip kalabalık yerlerden uzak durarak 

hastalığın size bulaşmasını önleyebilirsiniz. Eğer hastaysanız ateşiniz düştükten sonra en az 24 saat daha 

evde kalmanız gerekmektedir. Bu sayede hastalığınızın diğer kişilere bulaşmasını önlersiniz. 

Kaynaklar: 

Mayo Clinic 

Federal Sağlık Eğitimi Merkezi, Köln. 

Brakpanherald 



 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlerle yine güzel bir film paylaşmak istedik. 
Filmin Adı: KOYAANİSQATSİ (ÇILGIN HAYAT) Senaryoya ve oyunculara sahip olmayan film, fotoğraf ve 
müziklerden oluşuyor. Doğa görüntüleriyle başlayan film, doğa hayatından kentleşmeye ve kent 
sorunlarına ulaşıyor. 
Keyifli seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=_5Hr1C62Smk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=_5Hr1C62Smk

